
Arriva Express na lince Teplice – Praha od
pondělí 21.3. 2016
20.03 2016 20:55, Redakce, Nezařazené

V pondělí 21. března vyjedou nové expresní autobusy Arrivy mezi Teplicemi a Prahou. Arriva
Expressy pojedou každé dvě hodiny, mezi Teplicemi a pražským Nádražím Holešovice nebudou nikde
zastavovat a základní jízdné vyjde na 59 korun. Studenti s ISIC kartou zaplatí jen 53 korun, senioři
ve vybraných spojích pouze 39 Kč. Z teplického Benešova náměstí do Prahy dojede Arriva Express za
hodinu a pět minut, na palubě bude k dispozici bezplatné Wi-Fi připojení k internetu a u řidiče bude
možné platit jízdenky bezkontaktně platebními kartami. V předprodeji jsou jízdenky také
na internetu.

„Pro linku Arriva Expressu z Teplic do Prahy máme připraveny dva luxusní autobusy značky MAN
pro 59 cestujících. Budeme jezdit rychle, levně a pravidelně během celého dne bez zajíždění do
Lovosic nebo dalšího zastavování po trase. Ve spojích mimo špičku nabídneme slevu pro seniory, to
bude myslím v dálkové autobusové dopravě v Česku novinka,“ říká ředitel Arrivy Teplice Petr Havlík.
„Takto pravidelné a rychlé spojení za cenu nižší než 60 Kč Teplice s Prahou nemají, počítám, že
o nové autobusy budou mít lidé zájem.“

Odjezdy autobusů Arriva Express na lince Teplice – Praha v pracovní dny:

Odjezdy z Teplic: 6:00, 7:00, 9:00, 11:00, 13:00, 15:00, 16:00, 18:00, 20:00 (pouze pátky)

Odjezdy z Prahy-Holešovic: 7:30, 8:30, 10:30, 12:30, 14:30, 16:30, 17:30, 19:30, 21:30 (pouze pátky)

Odjezdy autobusů Arriva Express na lince Teplice – Praha o sobotách, nedělích a svátcích:

Odjezdy z Teplic:  7:00, 9:00, 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 18:00, 20:00

Odjezdy z Prahy-Holešovic: 8:30, 10:30, 12:30, 14:30, 16:30, 18:30, 19:30, 22:20

Zastávky Arriva Expressu

 V Teplicích bude výchozí zastávkou Arriva Expressu Celní ulice, zastávka se nachází kousek od
autobusového i vlakového nádraží. Dále autobus zastaví na Benešově náměstí a na Pražské ulici.
„Výjimkou je večerní víkendový spoj z Prahy. Ten jede z Holešovic ve 22:20 a rozveze cestující po
celých Teplicích. U hlavního nádraží bude ve 23:40 a ve 23:45 se odtud rozjíždí krajské linky
na všechny strany, takže cestující stihnou přestup. Je to spoj, kterým se dostanou lidé domů
z pražských divadel nebo koncertů,“ doplnil Havlík.

V Praze bude Arriva Express odjíždět z Nádraží Holešovice ze stanoviště číslo 11.



Jízdné Arriva Expressu a prodej jízdenek

•Základní jízdné: 59 Kč

• Poloviční jízdné: 29 Kč

• Student s ISIC kartou: 53 Kč

• Seniorské: 39 Kč(platí ve všech spojích kromě autobusů s odjezdem z Teplic v 6:00 a 7:00 a
autobusů s odjezdem z Prahy v 16:30 a 17:30).

• Žákovské do 15 let: 22 Kč

• Žákovské 15–26 let: 44 Kč

• ZTP a ZTP/P: 14 Kč

Jízdenky je možné zaplatit u řidiče při nástupu do autobusu v hotovosti nebo bezkontaktní platební
kartou. V předprodeji jsou k dostání na internetu na amsbus.cz/arriva, ve všech prodejních
kancelářích AMSBus a v informační kanceláři Arriva Teplice na Benešově náměstí.

Další Arriva Expressy v Česku

Arriva Expressy jsou luxusní dálkové autobusové linky, které provozuje Arriva v Česku a
na Slovensku. Linka Praha–Teplice je už třetí linkou Arriva Expressu v Česku. S těmito autobusy se
mohou cestující setkat i na trase Trutnov–Praha nebo Liberec–Olomouc–Žilina–Košice–Michalovce.

TZ Arriva

Url: Arriva Express na lince Teplice – Praha od pondělí 21.3. 2016

https://www.cs-dopravak.cz/2016-3-20-rsf6vfnpxw52oidensmk7dubxprsqa/

